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Veterán Csapatbajnokság
Férfi Kard Csapat
Bp., 2023. 12. 03.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 5 csapat)

oldal 1/1

rang rh. név egyesület zászló

1 9 (3 3 3) BVSC 2 BVSC

    ARANY-TÓTH Lajos

    NAGY Péter

    PÁLYI György

    TÉNYI Tamás

2 12 (2 5 5) BVSC BVSC

    BÓDAY Dániel

    BORSODI Zoltán

    PAPP Gábor Zsigmond

    VARJU Tamás

3 16 (3 5 8) METROPOLIS VÍVÓ CLUB METROP

    ÁRPÁSI Tibor

    CZEFERNEK András

    FODOR Balázs Gábor

    KÁROLYI Balázs

4 19 (3 7 9) SOPRON SOPRO

    BOLODÁR Zoltán

    NAGY András

    NAGY László

5 22 (6 7 9) SZOLNOKI MÁV SE SZOLNO

    AMBRUS Péter

    CSALLÓ Zoltán

    FARAGÓ József
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 5 csapat

Main tableau

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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1 BVSC 2 BVSC

Tableau of 8

8 ---

5 SZOLNOKI MÁV SE SZOLNOKI MÁV

4 SOPRON SOPRON 45/36

3 METROPOLIS VÍVÓ CL METROPOLIS VÍVÓ CLUB

6 ---

7 ---

2 BVSC BVSC

BVSC 2

Elõdöntõ

SOPRON
45/36

METROPOLIS VÍVÓ CL

BVSC
45/42

SOPRON

Döntõ

METROPOLIS VÍVÓ CL

45/39

METROPOLIS VÍVÓ CL
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1 ---

Tableau 5-8 of 4

4 SZOLNOKI MÁV SE SZOLNO

3 ---

2 ---

SZOLNOKI MÁV SE

5. hely

---

SZOLNOKI MÁV SE
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1 ---

7. hely

2 ---
---

Document engarde-escrime.com - 2023-12-03 13:20 - Oldal 5



Veterán Csapatbajnokság
Férfi Kard Csapat
Bp., 2023. 12. 03.
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1 BVSC 2 BVSC

Harmadik hely

2 BVSC BVSC 45/38

BVSC
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 5 csapat)

oldal 1/1

rang név zászló egyesület állapot

1 METROPOLIS VÍVÓ CL METROP

    ÁRPÁSI Tibor

    CZEFERNEK András

    FODOR Balázs Gábor

    KÁROLYI Balázs

2 SOPRON SOPRO

    BOLODÁR Zoltán

    NAGY András

    NAGY László

3 BVSC BVSC

    BÓDAY Dániel

    BORSODI Zoltán

    PAPP Gábor Zsigmon

    VARJU Tamás

4 BVSC 2 BVSC

    ARANY-TÓTH Lajos

    NAGY Péter

    PÁLYI György

    TÉNYI Tamás

5 SZOLNOKI MÁV SE SZOLNO

    AMBRUS Péter

    CSALLÓ Zoltán

    FARAGÓ József
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Tableau of 8

SOPRON  45/36  SZOLNOKI MÁV SE

Pontok

1

10

15

20

24

30

35

40

45

Találat

1

9

5

5

4

6

5

5

5

Pontok

5

7

14

16

25

26

30

33

36

Találat

5

2

7

2

9

1

4

3

3

SOPRON

BOLODÁR Zoltán

NAGY László

NAGY András

BOLODÁR Zoltán

NAGY András

NAGY László

NAGY András

BOLODÁR Zoltán

NAGY László

SZOLNOKI MÁV SE

CSALLÓ Zoltán

FARAGÓ József

AMBRUS Péter

FARAGÓ József

CSALLÓ Zoltán

AMBRUS Péter

FARAGÓ József

AMBRUS Péter

CSALLÓ Zoltán
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Elõdöntõ

SOPRON  45/36  BVSC 2

Pontok

5

9

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

4

6

5

5

5

5

5

5

Pontok

2

10

13

19

20

29

32

35

36

Találat

2

8

3

6

1

9

3

3

1

SOPRON

NAGY László

NAGY András

BOLODÁR Zoltán

NAGY András

NAGY László

BOLODÁR Zoltán

NAGY András

BOLODÁR Zoltán

NAGY László

BVSC 2

NAGY Péter

TÉNYI Tamás

PÁLYI György

NAGY Péter

PÁLYI György

TÉNYI Tamás

PÁLYI György

R) ARANY-TÓTH Lajos

TÉNYI Tamás

BVSC  42/45  METROPOLIS VÍVÓ CLUB

Pontok

1

2

15

19

25

28

30

33

42

Találat

1

1

13

4

6

3

2

3

9

Pontok

5

10

10

20

21

30

35

40

45

Találat

5

5

0

10

1

9

5

5

5

BVSC

PAPP Gábor Zsigmond

VARJU Tamás

BORSODI Zoltán

VARJU Tamás

R) BÓDAY Dániel

BORSODI Zoltán

VARJU Tamás

BORSODI Zoltán

R) BÓDAY Dániel

METROPOLIS VÍVÓ CLUB

FODOR Balázs Gábor

KÁROLYI Balázs

ÁRPÁSI Tibor

FODOR Balázs Gábor

ÁRPÁSI Tibor

KÁROLYI Balázs

ÁRPÁSI Tibor

FODOR Balázs Gábor

KÁROLYI Balázs





Veterán Csapatbajnokság
Férfi Kard Csapat
Bp., 2023. 12. 03.

oldal 1/1

Döntõ

METROPOLIS VÍVÓ CLUB  45/39  SOPRON

Pontok

0

10

11

20

21

30

35

40

45

Találat

0

10

1

9

1

9

5

5

5

Pontok

5

8

15

17

25

29

33

35

39

Találat

5

3

7

2

8

4

4

2

4

METROPOLIS VÍVÓ CLUB

FODOR Balázs Gábor

KÁROLYI Balázs

ÁRPÁSI Tibor

FODOR Balázs Gábor

ÁRPÁSI Tibor

KÁROLYI Balázs

ÁRPÁSI Tibor

FODOR Balázs Gábor

KÁROLYI Balázs

SOPRON

NAGY László

NAGY András

BOLODÁR Zoltán

NAGY András

NAGY László

BOLODÁR Zoltán

NAGY András

BOLODÁR Zoltán

NAGY László
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Harmadik hely

BVSC  45/38  BVSC 2

Pontok

5

8

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

3

7

5

5

5

5

5

5

Pontok

3

10

12

17

22

24

30

31

38

Találat

3

7

2

5

5

2

6

1

7

BVSC

BORSODI Zoltán

VARJU Tamás

PAPP Gábor Zsigmond

VARJU Tamás

R) BÓDAY Dániel

PAPP Gábor Zsigmond

VARJU Tamás

PAPP Gábor Zsigmond

R) BÓDAY Dániel

BVSC 2

TÉNYI Tamás

PÁLYI György

ARANY-TÓTH Lajos

TÉNYI Tamás

R) NAGY Péter

PÁLYI György

R) NAGY Péter

TÉNYI Tamás

PÁLYI György


